
«Воркута» кар кыштлöн 

муниципальнöй юкöнса Сöвет  

 

  Совет муниципального образования 

городского округа «Воркута» 

 

                                                 ПОМШУÖМ 
 

                                                  РЕШЕНИЕ 

  

22 декабря 2023 года №  574 
 

         Республика Коми, г. Воркута 

 

О результатах проверки в отношении Председателя 

Контрольно-счетной комиссии МО ГО «Воркута» 

 

Рассмотрев доклад начальника отдела кадров и кадровой политики 

администрации МО ГО «Воркута» от 11.12.2023 о результатах проверки 

соблюдения Председателем Контрольно-счетной комиссии муниципального 

образования городского округа «Воркута» Гавриленко Дмитрием Николаевичем 

запретов, ограничений, обязательств, правил служебного поведения, установленных 

в целях противодействия коррупции нормативными правовыми актами Российской 

Федерации, назначенной решением Совета муниципального образования городского 

округа «Воркута» от 17.11.2023 №556 «О проведении проверки соблюдения 

председателем Контрольно-счетной комиссии муниципального образования 

городского округа «Воркута» запретов, ограничений обязательств, правил 

служебного поведения, установленных в целях противодействия коррупции 

нормативными правовыми актами Российской Федерации», Совет муниципального 

образования городского округа «Воркута» решил: 

1. Принять к сведению результаты проверки соблюдения Председателем 

Контрольно-счетной комиссии муниципального образования городского округа 

«Воркута» Гавриленко Дмитрием Николаевичем запретов, ограничений, 

обязательств, правил служебного поведения. 

2. Не применять меры юридической ответственности к Председателю 

Контрольно-счетной комиссии муниципального образования городского округа 

«Воркута» Гавриленко Дмитрию Николаевичу. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

городского округа «Воркута»                                                                    О.Ю. Павленко 

  

 


